
MĚSTO SVĚTLÁ N.S. odstavec 5
plus mínus

3 360,00

5 176,50

30 093,00

120 372,00

5 176,50

3 657,90

275 957,38 -111 105,00

7 171,64
23 224,94

474 189,86 -111 105,00

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí 164 852,38

SO 709, Městský mobiliář na náměstí

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí
Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí
1 ZM 2022 Změny dle RDS 24/10/2022

Rozpočet:

23 224,94

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou 363 084,86
30 396,58

7 171,64
4 ZM 2022

363 084,86

19.11.2022

Rozpočet: SO 709, Městský mobiliář na náměstí 30 396,58
Objekt:

3 ZM 2022 Osazení 4ks stromových mříží dodatečných javorů 21/09/2022
Montáž 2ks reklamních vitrín 841 x 1189 mm 21/09/2022

Objekt: SO 431, Veřejné osvětlení na náměstí 3 657,90

Objekt: SO 709, Městský mobiliář na náměstí
Rozpočet: SO 709, Městský mobiliář na náměstí

164 852,38

SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí 164 852,38

6 ZM Uzemňovací vedení u čp.23 17/11/2022 3 657,90

Rozpočet: SO 431.1, Veřejné osvětlení na náměstí 3 657,90

Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí 160 818,00
Objekt: SO 431, Veřejné osvětlení na náměstí
Rozpočet: SO 431.1, Veřejné osvětlení na náměstí

1 ZM 2022 Vícepráce: žulový sloupek 07/11/2022 5 176,50

Rozpočet: SO 201-10, Schodiště u infocentra 5 176,50

120 372,00

Rozpočet: SO 201-08, Úprava opěrné zdi před kostelem svatého Václava 120 372,00
Rozpočet: SO 201-10, Schodiště u infocentra

Rozpočet: SO 201-08, Úprava opěrné zdi před kostelem svatého Václava
2 ZM 2022 Změna kamenných říms, dle RDS 10/11/2022

1 ZM 2022 Změna kamenných říms, dle RDS 10/11/2022 30 093,00

Rozpočet: SO 201-07.1, Zeď 30 093,00

5 176,50

Rozpočet: SO 201-01, Opěrná zeď u nového informačního centra 5 176,50
Rozpočet: SO 201-07.1, Zeď

Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí
Rozpočet: SO 201-01, Opěrná zeď u nového informačního centra
3 ZM 2022 Vícepráce: žulový sloupek 07/11/2022

3 360,00

Rozpočet: SO 001, Příprava staveniště na náměstí 3 360,00
Objekt: SO 001, Příprava staveniště na náměstí 3 360,00

Rozpočet: SO 001, Příprava staveniště na náměstí
2 ZM Kácení stromů před MÚ 17/11/2022

Seznam ZBV

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena [Kč]

Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Strana: 1
3.6.4.1 Datum: Čas: 17:41:53 


